[image: image1.jpg]

OEC/029/2020 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de fevereiro de 2020.

À

Família Tassani,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 9/2020, de autoria da Edilidade.
Sem mais para o momento, apresento meus sentimento e votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE